
  

 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 1 

Zadavatel 
 

Svazek obcí Chýně–Hostivice, Hlavní 200, 253 03 Chýně, IČ: 09873546  

Zástupce Zadavatele: Mgr. Anna Chvojková, starostka, tel.: 725 486 854, e-mail: 

starosta@chyne.cz 
 

Soutěž o návrh 

Název soutěže: Svazková škola Chýně–Hostivice  

Vyhlášena jako užší soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

Profil Zadavatele: https://smart.ezak.cz/vz00000072   
 

Zadavatel dne 6. 8. 2021 obdržel od zájemce o účast v Soutěži písemnou žádost o vysvětlení 

soutěžních podmínek v souladu § 144 odst. 2 ZZVZ. Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení 

soutěžních podmínek, včetně přesného znění žádosti o vysvětlení Soutěžních podmínek bez 

identifikace zájemce, který o vysvětlení požádal. 
 

Dotaz č. 1 
 

Dotaz ohledně atletického oválu, který má být navržen dle parametrů WA. V příloze 

posíláme vložený standardní ovál dle WA. Na schématu je vidět, že se na daný pozemek 

nevejde. Prosíme tedy o upřesnění požadavků na rozměry oválu v rámci řešeného území. 

 

https://smart.ezak.cz/vz00000072


2/2 

Odpověď č. 1 
 

V soutěžním zadání je uvedeno „Běžecká část bude mít běžecký ovál o min. délce 300 m 

(tréninkový dle parametrů WA) vybavený 4 drahami pro dálkové běhy a 4-6 drahami pro 

sprinty.“ Schéma přiložené k dotazu však zobrazuje standardní ovál 400 m s 8 drahami. 

Parametry WA také dovolují více typů poloměrů, resp. složených poloměrů, které umožňují 

navrhnout ovály užší. Při vhodném umístění funkcí uvedených v soutěžním zadání je možné 

na pozemek umístit i ovál o délce 400 m dle parametrů WA (se 4 drahami, resp. 4-6 drahami 

pro sprinty). V případě tréninkového oválu 300 m je podstatou zadání využít standardní 

poloměry a další parametry (šířky drah apod.) tak, aby byl běh co nejpřirozenější. S ohledem 

na specifické parametry jednotlivých sportovišť a jejich případné křížení doporučujeme 

návrh konzultovat s odborníkem na atletiku. 

 

 

 

 

V Praze dne 10. 8. 2021 

Radek Janoušek 

Sekretář soutěže 

 


		2021-08-10T10:40:52+0200
	Ing. Radek Janoušek, arch.




